
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/17-01/37 

Ur. broj: 2155/03-17-01-08 

Šestanovac,24.11.2017 godine 

 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj 90/11), članka 33. stavak 1. Statuta Općine 

Šestanovac („Službeni glasnik Općine Šestanovac“, br. 03/13), Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na 

03.sjednici održanoj dana 24.11.2017 godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Plana javne nabave za 2018 godinu 

 
Članak 1. 

 

Usvaja se Prijedlog Plana javne nabave za 2018 godinu, koji će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi 

(„Narodne novine”, broj 120/16) u postupku nabave roba, radova i usluga, a koji prethodi sklapanju ugovora o 

nabavi roba i usluga te ustupanje radova, a čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan javne nabave temelji se na Proračunu Općine Šestanovac za 2018. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Plan sadrži redni broj, naziv ili opis predmeta nabave, visinu predviđenih izdataka i broj konta u proračunu. 

 

 

 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

 
R. BR. 

 
KRATKI NAZIV 

PREDMETA NABAVE 

PLAN 
VRIJEDNOSTI 
NABAVE (BEZ 

PDV-a) 

 
PLANIRANA 
SREDSTVA 

 
KONTO U 

PRORAČUNU 

 
FUNKCIJSKA  

KLASIFIKACIJA 

 
01. 

 
PLAN ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA 

 
0 

 
10.000,00 

 
T200001 

 
1002 

 
02. 

 
NABAVA SADNOG 

MATERIJALA 

 
 

100.000,00 

 
 

100.000,00 

 
 

A100020 

 
 

00203 

 
03. 

 
UREĐENJE POLJSKIH 

PUTOVA 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
A100024 

 
1002 

 
04. 

 
DERATIZACIJA, 
DEZINSEKCIJA  

 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
A100029 

 
10010 



 
05. 

 
TEMATSKE STAZE 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
K200007 

 
426 

 
06. 

 
MONOGRAFIJA 

OPĆINE 

 
50.000,000 

0 
50.000,00 

 
A100027 

 
381 

 
07. 

 
SANACIJE STARE 

CRKVE  UZNESENJA 
BDM – KATUNI i 

MANDUŠIĆA KULA   
(glavni projekt( 

 
 

100.000,00 
100.000,00 

 
 

100.000,00 
100.000,00 

 
 

A100034 

 
 

421 

 
08. 

 
 

09. 

 
PASIONSKA BAŠTINA 

--------------------------------- 
 

ORGANIZACIJA 
ŠESTANOVACKOG 

LJETA 
 

 
20.000,00 

--------------------------- 
 

50.000,00 

 
20.000,00 

--------------------- 
 

50.000,00 

 
A100033 

----------------------- 
 
 
 

A1000046 

 
381 

 
 
 

381 

 
10. 

 
ODRŽAVANJE 

GROBLJA 

 
500.000,00 

 
500.000,00 

 
A100027 

322 
323 

 
11. 

 
PLAN INTERVENCIJE 
U ZAŠTITI OKOLIŠA 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
K200014 

 
323 

 
12 

Sanacija i 
ODRŽAVANJE  

NERAZVRSTANIH 
CESTA 

 
700.000,00 

 
700.000,00 

 
A100023 

 
323 

 
13. 

 
DJEČJI VRTIĆ 

Izgradnja 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

K200018 
 

381 
 

 
14. 

 
TRŽNICA  
uređenje 

 
100.000,00 

0 
100.000,00 

 
A1000054 

 
323 

 
15.. 

 
PROGRAM ZAŠTITE 

OKOLIŠA,deratizacija I 
dezinsekcija 

Usluge skupljanja 
životinja  

 
5000,00 

 
 
 

10.000,00 

5000,00 
 
 
 

10.000,00 
 

 
A1000029 

 
 

A100047 

1010 
 
 
 
323 

 

 
16 

 
PUTOKAZI 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
A100026 

 
322 

17. ODRŽAVANJE I 
UREĐENJE JAVNIH 

POVRŠINA 

100.000,00 100.000,00  
A100021 

 
421 

 
18 
 
 

 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA ZA 

IZGRADNJU I 
REKONSTRUKCIJU 

MRTVAČNICA I 
GROBLJA NA 

PODRUČJU OPĆINE 
ŠESTANOVAC 

100.000,00 100.000,00 K200009 426 

 
19 

IZGRADNJA I 
REKONSTRUKCIJA 

MRTVAČNICA I 
GROBLJA NA 

PODRUČJU OPĆINE 
ŠESTANOVAC 

500.000,00 500.000,00 K200009 426 



20 ODRŽAVANJE I 
SANACIJA 

NELEGALNIH 
ODLAGALIŠTA 

OTPADA 

50.000,00 50.000,00 A100030 412 

 
21 

IZGRADNJA 
VODOOPSKRBNOG 
SUSTAVA OPĆINE 

ŠESTANOVAC 
 

 
 1.000.000,00 

 
1.000.000,00 

 

K200010 
 

421 
 

22. REDOVNO 
ODRŽAVANJE JAVNE 

RASVJETE 
REKONSTRUKCIJA 
JAVNE RASVJETE 

475.000,00 
 
 

450.000,00 

475.000,00 
 
 

450.000,00 

 
 

K200012 

323 

23 ULIČNE TABLE 10.000,00 10.000,00 A100025 323 

24. IZRADA IDEJNOG 
RJEŠENJA  I 

KANALIZACIJE 
SREDIŠTA 

ŠESTANOVACA 

  100.000,00 100.000,00 K200011 426 

25 Sanacija I čišćenje od 
snijega nerazvrstanih 

cesta 

150.000,00 150.00,00 A100022 426 

  

     

Članak 4. 

 

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj 120/16), nabave roba, radova i usluga provoditi će se 

na slijedeći način; 

- za robu i usluge vrijednosti do 200.000,00 kuna (bez PDV-a) provodi se postupak jednostavne nabave 

odabranim postupkom sukladno općem aktu naručitelja 

- za radove vrijednosti do 500.000,00 kuna (bez PDV-a)provodi se postupak jednostavne nabave 

sukladno općem aktu naručitelja 

- za robu i usluge preko 200.000,00 kuna (bez PDV-a) vrijednosti, odabranim postupkom sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi nabave („Narodne novine”, broj 120/16 

- za radove vrijednosti preko 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – vrijednosti odabranim postupkom sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi nabave („Narodne novine”, broj 120/16  

 

Članak 5. 

 

Za ovlaštene predstavnike Naručitelja u postupcima javne nabave, koji će provoditi postupak javne nabave 

sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj :120/16), imenuju se: 

-Pave Čikeš načelnik općine Šestanovac 

-Nediljko Merčep – predsjednik Općinskog vijeća Općine Šestanovac 

Provođenje postupaka sukladno Zakonu o javnoj nabavi (”Narodne Novine” broj :120/16) provodi Povjerenstvo 

u sastavu: 

Asija Šošić dipl.iur (posjeduje ovlašteni cerifikat) 

Katica Juričić 

Josip Maslov 

 

 

Članak 6. 

 



Odluku o narudžbi predmeta nabave, objavi nabave i prihvaćanju ponuditelja donosi Općinski načelnik, osim u 

slučajevima koji se reguliraju Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj 120/16).  

 

Članak 7. 

 

 Općinski načelnik je odgovorna osoba Naručitelja. 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenjaq,a primjenjuje se od 01.01.2018. godine,,a kada stupa i mna snagu 

Zakon o javnoj nabavi (”Narodne Novine” broj :120/16)a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Šestanovac“. 

 

                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                          Nediljko Merčep 

 
 

 

 

   
 

 


